

W najbliższy weekend w Cieszynie!

Data publikacji: 30.04.2020 15:35

Już w najbliższy weekend Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom Narodowy" zaprasza widzów i słuchaczy na wydarzenia online. 1 maja Koncert duetu YOY, a 3 maja Narodowe Święto Trzeciego Maja - transmisja Mszy Patriotycznej w Sanktuarium Matki Boskiej Cieszyńskiej oraz Koncert Pieśni Patriotycznej.

"Domowe Granie" już w piątek!

Koncert duetu YOY odbędzie się w piątek 1 maja o godzinie 19.00 w formie relacji wideo na żywo, która będzie udostępniona na profilu Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom Narodowy" - COK. - ***To oniryczny duet, który tworzą Joanna Markowska [śpiew] i Szymon Wyrembak [gitara, śpiew]. Wieloletnia przyjaźń i wspólne doświadczenia muzyczne doprowadziły do stworzenia projektu, który stał się wspólnym mianownikiem dla ich ekspresji muzycznej i lirycznej. YOY to wokalne harmonie saute i surowy dźwięk gitary, przyprawione elektronicznymi samplami, dodającymi delikatnie smaku. Wisienką na tym muzycznym torcie są bezkompromisowe teksty, które przepełnione są emocjami, uczuciami, egzystencjalnym lękiem i dualnością ludzkiej natury.*** – zachęcają organizatorzy.

Przypomnijmy jeszcze, że w każdy kolejny piątek o godzinie 19.00 na profilu Cieszyńskiego Ośrodka Kultury w serwisie Facebook transmitowane będą „na żywo” koncerty lokalnych artystów związanych z Cieszynem.

Więcej o koncercie: <https://www.facebook.com/events/2363651247266493/>

3 maja - Narodowe Święto Trzeciego Maja

Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom Narodowy" - COK zaprasza wszystkich mieszkańców do wspólnego świętowania w rocznicę uchwalenia Konstytucji. W programie:

- 10.30 - Msza Patriotyczna - Sanktuarium Matki Boskiej Cieszyńskiej (Kościół Parafialny p.w.. Św. Marii Magdaleny w Cieszynie) - transmisja online na stronie parafii: www.parafiamagdaleny.pl
- 12.30 - Koncert Pieśni Patriotycznej - emisja na profilu Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom Narodowy" – COK

Organizatorem wydarzeń jest Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom Narodowy" – COK.

red./mat.pras.